euroflex

Date
Last update

Cliente
Customer

Codice prod.
ID Code

Descrizione prod.

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

05/05/2010
05/05/2010

EUROFLEX

4809820.0

LR101005
Rev. 0

FERRO EF8 GGGG SOFT 500WS CB 4P 1,6M CSP COMP.NEU

Description
IRON EF8 GGGG SOFT 500WS CB 4P 1,6M CSP COMP.NEU DB10012008
Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details
Rif.dis./Codice

aopasdactee DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION Note
ALUMINIUM SOLEPLATE EF8/X WITH HEATING

1 | 2109011.0 GR. PIASTRA EF8/X 500W/S SAT/LUC ASS. ELEMENT 500W/S

6 6010027.0 [FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10164 xEF8/EF9/X DOUBLE WIRE SPRING ART.10164 XEF8/EF9/X
SILICONE TUBE 4x8 105MM FOR SOLEPLATE STEAM

9 5910014.0 TUBO SILIC 4x8 105MM ANTI VAPORE x EF8/EF9/1IS90/X EXIT CONNECTOR EF8/EF9/IS90/X

10 5405417.0 |CALOTTA CROMATA FERRO EF STAINLESS STEEL SOLEPLATE COVER EF

11 5810009.0 MOLLA PER MANOPOLA VAPORE EF8/EF9/EF90/X SPRING FOR THERMOSTAT KNOB EF8/EF9/EF90/X

12 7010534.0 |SCUDO ANTERIORE EF8/X GRG PANT.420U FRONT COVER EF8/X GRAY PANT.420U

13 7010528.0 PORTAMANICO EF8/X GRG PANT.420U HANDLE SUPPORT EF8/X GRAY PANT.420U

14 | 6001296.0 VITE AUTOF.TC+ 3,5x16 ZB SCREW TC+ 3.5x16 ZB

15 6004687.0 FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10096 DOUBLE WIRE SPRING ART.10096

16 2003027.0 RACCORDO NY COLORATO STEAM CONNECTION PIPE

17 5903218.0 | TUBO SILIC 4x8 120MM SH70+-5 ANTI VAPORE SILICONE TUBE 4x8 120MM SH70+-5

18 GEMMA EF8/X GREEN PANT.376C PER SPIA GREEN PANT.376C LENS FOR EF8/X
STEAM SWITCH BUTTON GREEN PANT.376C WITH

22 8004070.0 PULSANTE EF8/X C/BLOCCO ABS GREEN PANT.376C STEAM BLOCK

23 BLOCCO VAPORE EF8/X GREEN PANT.376C TRASP. STEAM BLOCK EF8/X GREEEN PANT.376C TRASP.

) _ SPRING FE De8.7 Dyarn 0.7 L=10mm P.2.4 FOR

26 | 5810057.0 |MOLLA FE De8.7 Dfilo 0.7 L=10mm Pass02.4 (X) MICROSWITCH

32 7009992.0 | MANICO SUP. GREEN SOFT TOUCH PANT.376C EF8/X UPPER HANDLE EF8/X GREEN SOFT TOUCH
PANT.376C

33 7010314.0 |INSERTO ARGENTATO MANICO EF8/X SILVER PLATED LIP FOR HANDLE EF8

35 6004191.0 DADO ES. M10 UNI-5588/DIN-934 6S ZB HEXAGON NUT M10 UNI-5588/DIN-934 6S ZB

36 6105469.0 MORSETTIERA 400/5 POLI HT TERMINAL BLOCK 400/5 POLI HT

37 6003427.0 |VITE AUTOF.TC+ 3,5x6,5 DIN 7981 ZNB SCREW TC+ 3,5x6,5 DIN 7981 ZNB

38 7009991.0 ' MANICO INF. GREEN SOFT TOUCH PANT.376C EF8/X ;2\'\/IVTE§722NDLE EF8/X GREEN SOFT TOUCH

39 7009189.0 COPERCHIO MAN.REG. EF8/X GREEN TRASP.PANT.376C |CUP GREEN TRASP. PANT.376C FOR THERMOSTAT

’ NEUTRO KNOB EF8/X

40 7009188.0 MANOPOLA TH EF8/X GREEN PANT.376C TH. KNOB GREEN PANT.376C FOR EF8/X

41 7010536.0 [CARTER CENTRALE EF8/X GRG PANT.420U SERIGR. EEEEEQL BODY EF8 GRAY PANT.420U WITH SILK

42 7010061.0 NOTTOLINO X MAN. EF8/X TEMP.CONTROLLING CONNECTING FOR EF8/X
SCREW TORKS/T20 M4x14 ZB (HEAD THREAD

43 6005538.0 |VITE TRILOB.TORKS/T20 M4x14 B ROLLING SCREWS)

44 | 6002437.0 |RONDELLA PIANA 4X12 ZN B UNI 6593 WASHER 4X12 ZN B UNI 6593

08/10/2010 4809820.0_EF8 500W.xl - SpareParts_00_05-05-10 lof2



hp
Zone de texte

 
  8004070.0



euroflex

Date
Last update

Cliente
Customer

Codice prod.
ID Code

Descrizione prod.

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

05/05/2010
05/05/2010

EUROFLEX

4809820.0

LR101005
Rev. 0

FERRO EF8 GGGG SOFT 500WS CB 4P 1,6M CSP COMP.NEU

Description
IRON EF8 GGGG SOFT 500WS CB 4P 1,6M CSP COMP.NEU DB10012008
Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details
45 7010537.0 | CORPO POST.EF8/X GRG PANT.420U NO BY PASS BACK SUPPORT EF8/X GRAY PANT.420U NO BY PASS
48 6010062.0 VITE AUTOF.TC+ 2,2x9,5 ZnB (XEF8/X) SCREW TC+ 2,2x9.5 ZB (FOR MONOTUBE BRACKET
COVER)
49 7010063.0 |STAFFA BLOCCAGGIO SUPPORTO MONOTUBO (X) MONOTUBE BRACKET COVER (X)
50 7004392.0 BLOCCACAVO FERRO STIRO SM2 CORD CLAMP SM2
SILICONE MONOTUBE SUPPORT EF8/EF9/X GRAY
51 7010163.0 \REGGI MONOTUBO EF8/EF9/X GRG PANT.420U/RAL7035 PANT.420U/RAL 7035
57 7010541.0 CORPO DI CHIUSURA EF8/X GRG PANT.420U S/REG BACK COVER EF8/X GRAY PANT.420U WITHOUT
REGULATION
SCREW TC+ M4x25 ZB (FOR THERMOSTAT
63 6010013.0 |VITE TC+ M4x25 ZB (XTERMOSTATO EF8/EF9/IS90/X) EF8/EF9/IS90)
64 6002685.0 | RONDELLA DENTELL.EST. X M4 DIN 6798 ZN B LOCKING WASHER M4 DIN 6798 ZN B
65 6110012.0 TERMOSTATO AUONE/TSB 125/250V 10A TH200 TCO224 |AUONE THERMOSTAT 125/250V 10/15A TH.200 TCO.224 | 6112402.1 Thermostat
’ (X) (SOLO TERMOSTATO, NON CABLATO) (SINGLE THERMOSTAT WITHOUT WIRING) with wiring
66 5909208.0 TUBO SILIC 4x8 51MM SH70+-5 ANTI VAPORE SILICONE TUBE 4X8 51MM SH70+-5
67  5812317.0 |MOLLA ACCIAIO INOX Di 8 Dfilo 0.6 L=25mm Passo1.5 ?SEE\'G Di'8 Dyarn 0.6 L=25mm P.1.5 FOR STEAM
SCREW TCB+ M4x10 WITH WASHER HEAD 88 ZB
69 6007374.0 VITE TRILOB.TCB+ M4x10 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB (HEAD THREAD ROLLING SCREWS)
73 6110066.0 MICROINT.CABLATO C/SPIA EF8/X 10/16A 125/250VAC MICROSWITCH WITH WIRING AND LIGHT EF8/X 10/16A
125/250VAC
74 6111783.0 MONOTUBO STIRO BN/GR 4P MT.1,6 C/MICROPUNTALI MONOTUBE WHITE/GRAY 4P MT.1,6 WITH END SPLICE
75 6110067.0 | CABLAGGIO FERRO AWG18/0,75 EF8/X C/OCCH. GLASS SILICON WIRING WITH ROUD TERMINAL
AWG18/0,75
76 6110068.0 CABLAGGIO FERRO AWG18/0,75 EF8/X BROWN GLASS SILICON WIRING AWG18/0,75 (BROWN) WITH
’ C/FASTON FEM.TERMINAL
7 6110069.0 | CABLAGGIO FERRO AWG18/0,75 EF8/X BLUE C/FASTON GLASS SILICON WIRING AWG18/0,75 (BLUE) WITH
FEM.TERMINAL
78 6110071.0 CABLAGGIO FERRO AWG18/0,75 EF8/X C/FASTON XTERM. GLASS SILICON WIRING AWG18/0,75 FOR EF8
THERMOSTAT
BLACK FEMALE PLUG COVER (COMPACT EFXM)
80 7012212.1 |SPINA GUSCIO FEMMINA NERO COMP.EFXM P.426U/RAL7016 P.426U/RAL7016
BLACK MALE PLUG COVER (COMPACT EFXM)
81 7012211.1 SPINA GUSCIO MASCHIO NERO COMP.EFXM P.426U/RAL7016 P 426U/RAL7016
82 5812469.0 MOLLA ACC. INOX 7x33 SP.0,4 STAINLESS STEEL SPRING 7x33 SP.0,4
BLACK STEAM JOINT TUBE WITH ELECTRICAL CONTACT
84 8112213.0 [RACCORDO TUBO VAP.+CONN.EL.+OR 1,8x5,2 EFXM P.426 AND OR GASKET EEXM P.426
85 6011336.0 FASCETTA STRINGITUBO BIFIL/X @1mm/7.0-7.5 A304 DOUBLE WIRE SPRING (X) Dwire @1mm/DI=7.0-7.5 A304
86 6009064.0 VITE AUTOF.TC+ 2,9x13 6954/7981 C15 ZB SCREW TC+ 2,9x13 6954/7981 C15 ZB
87 | CDMAO7 BROCHE MALE PRISE 1B40- PAR 4 BROCHES
08/10/2010 4809820.0_EF8 500W.xl - SpareParts_00_05-05-10 20f 2



hp
Zone de texte
   87     CDMA07      BROCHE MALE PRISE IB40- PAR 4 BROCHES 



